PAGE
3

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

Проект

                 [image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА   «ВОЛОКОНОВСКИЙ  РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

18 декабря  2012 г.

№ 399
О результатах выборов членов Молодёжного парламента при Муниципальном совете муниципального района     «Волоконовский район»

В соответствии Положением о выборах членов Молодежного парламента при Муниципальном совете муниципального района «Волоконовский район», на территории района 15 декабря 2012 года проведены выборы членов Молодежного парламента при Муниципальном совете муниципального района «Волоконовский район» срока полномочий 2012-2014 годов. В списки избирателей для голосования было внесено 4325 молодых граждан Российской Федерации, находящихся на день голосования по месту жительства, приняли участие 3044 человека или 70,38 процента. Голосование проводилось на избирательных участках, расположенных  в Домах культуры и средних школах с 10-00 по 14-00 часов.

В состав Молодежного парламента  избрано 17 человек: из них 11 - человек, работающая молодежь в возрасте до 30 лет, а именно: 4 в сфере образования, 2 – здравоохранение, 1 в сфере социальной защиты, 2 – в сфере культуры, 1 в сфере сельского хозяйства и 1 работник администрации поселения, один не работающий  и 5 – учащихся школ: 4 человека 9-х классов и 1 – 10-го класса, Муниципальный совет решил:

1. Информацию о выборах членов Молодёжного парламента при Муниципальном совете муниципального района «Волоконовский район» принять к сведению.

          2. Утвердить список избранных членов  Молодёжного парламента при Муниципальном совете муниципального района «Волоконовский район» (прилагается).

 3. Список членов Молодежного парламента при Муниципальном совете Муниципального района «Волоконовский район» опубликовать в районной газете «Красный Октябрь».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Муниципального совета муниципального района «Волоконовский район» - Лопатину Л.И.

Председатель Муниципального

совета Волоконовского района

 О.Мирошников

Утвержден:
решением

Муниципального Совета

Волоконовского района
от  18  декабря 2012 года
№ 399
СПИСОК

членов Молодежного парламента при Муниципальном совете муниципального района «Волоконовский район»

срока полномочий 2012-2014 годов
	Наименование администрации
	Фамилия, имя, отчество
	Год
рождения
	Образование
	Место работы, должность

	Борисовская
	Смотрова

Елена

Павловна
	1985
	Среднее специальное
	МБОУ «Борисовский детский сад «Солнышко», медработник

	Волчье-Александровская
	Кротов

Дмитрий
Андреевич
	1998
	Среднее
	МБОУ «Волчье Александровская средняя общеобразовательная школа», учащийся 9 класса

	Голофеевская
	Меньшиков

Александр
Вадимович
	1990
	Среднее специальное
	Администрация Голофеевского сельского поселения, специалист по работе с молодежью

	Грушевская
	Гамаюнов

Василий
Андреевич
	1987
	Высшее
	Не работает

	Погромская
	Дворниченко

Татьяна
Александровна
	1986
	Высшее
	МБОУ «Погромская средняя общеобразовательная школа», учитель начальных классов

	Покровская
	Алтунин

Владимир
Алексеевич
	1984
	Среднее специальное
	ООО «Русагро-Инвест», ведущий специалист

	Репьевская
	Коротченко

Лидия

Сергеевна
	1986
	Среднее профессиональное
	Шеншиновский сельский клуб, сторож

	Староивановская
	Липенская

Олеся

Юрьевна
	1988
	Высшее
	МБОУ «Староивановская средняя общеобразовательная школа», учитель математики и физики

	Тишанская
	Гайворонский

Юрий

Сергеевич
	1990
	Среднее профессиональное
	МБУК «Тишанский сельский Дом культуры», директор

	Фощеватовская
	Курлова

Екатерина

Сергеевна
	1984
	Среднее специальное
	Фощеватовский Дом сестринского ухода,

заведующая

	Шидловская
	Войтова

Юлия

Александровна
	1997
	 Среднее
	МБОУ «Шидловская основная общеобразовательная школа», учащаяся 9 класса

	Ютановская
	Колтунова

Кристина

Анатольевна
	1997
	Среднее
	МБОУ «Ютановская средняя общеобразовательная школа», учащаяся 9 класса

	Пятницкая
	Тюнина

Екатерина
Олеговна (ДК)

Данилова

Виктория

Александровна (Школа)
	1997

1983
	Среднее

Высшее
	МБОУ «Пятницкая средняя общеобразовательная школа», учащаяся 9 «А» класса

МБОУ «Пятницкая средняя общеобразовательная школа», медсестра

	Волоконовская
	Рыкалова

Елена

Николаевна (Школа № 1)

Шеховцова

Ангелина

Викторовна (Школа № 2)

Щупко

Татьяна

Владимировна

(РДК)
	1988

1996

1986
	Высшее

Среднее

Высшее
	МБОУ «Волоконовская средняя общеобразовательная школа № 1», учитель музыки

МБОУ «Волоконовская средняя общеобразовательная школа № 2», учащаяся 10 «А» класса

МБОУ «Волоконовская средняя общеобразовательная школа № 1», учитель русского языка и литературы

Итого избрано: 17 членов

из них: учащихся – 5 человек

             9-х классов – 4 человека, 10-х классов – 1 человек

работающих - 11 человек из них: в сфере образования –  4 человек

             в сфере здравоохранения - 2 человека

             в сфере социальной защиты населения  - 1 человека

             в сфере культуры – 2 человек

            работников администраций городских и сельских территорий  - 1 человек

          в сфере сельского хозяйства -  1 человек

            временно не работает  -  1 человек